
 
Video | TC 9200 Držáky kamer pro vnitřní použití

TC 9200 Držáky kamer pro vnitřní použití
 www.boschsecuritysystems.cz

 

  

u Pevná konstrukce

u Atraktivní vzhled

u Univerzální provedení

u Nastavitelná poloha

u Široký výběr tvarů

Držáky kamer pro vnitřní použití řady TC9200 lze
použít pro kamery CCD s objektivy s pevnou
ohniskovou vzdáleností nebo varifokálními objektivy.
Tyto pevné, atraktivní držáky jsou opatřeny plně
nastavitelnými montážními hlavicemi a standardními
šrouby 1/4-20 pro připevnění kamery. Maximální
zatížení se pohybuje v rozmezí od 2 kg do 10 kg. Tyto
univerzální modely lze použít jako podstavcové,
nástěnné nebo stropní držáky a dobře se hodí pro
použití s kamerami CCD.

Funkce

Model TC9208 je úsporný univerzální držák dlouhý
200 mm pro zatížení až 4 kg. Je opatřen hliníkovou
povrchovou úpravou a nastavitelným objímkovým
upevňovacím svěrným mechanizmem s kulovým čepem
pro nastavení polohy kamery.
Model TC9212 je nástěnný držák s proměnnou délkou
v rozsahu od 244 mm do 414 mm. V krátké i plně
prodloužené konfiguraci lze použít pro zatížení až
10 kg. Pro snadné nastavení polohy kamery je vybaven
rychle uvolnitelnou hlavicí zajištěnou šroubem.
Držák pro vnitřní použití TC9210U je přizpůsoben pro
montáž kamer při vnitřních aplikacích. Lze použít pro
zatížení až 4,5 kg a je vyroben z hliníku a oceli, který
zajišťuje mimořádně pevné uchycení kamery.

Jednotka je vybavena nástavci se závitem, které
umožňují nastavit tři různé výšky, a lze ji snadno
instalovat použitím dodávaného montážního materiálu.
Tuto jednotku lze použít s mnoha modely kamer CCD.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

TC9208 Držák kamery pro vnitřní použití

Maximální zatížení 4 kg

Montážní hlavice Nastavitelná – natáčení v rozsahu 360°,
naklánění v rozsahu 90°

Upevňovací šroub Standardní 1/4-20



Povrchová úprava Hliník

Hmotnost 230 g

TC9212 Držák kamery pro vnitřní použití

Maximální zatížení 10 kg

Montážní hlavice Nastavitelná – natáčení v rozsahu 360°,
naklánění v rozsahu 90°

Upevňovací šroub Standardní 1/4-20

Povrchová úprava Hliníková a černá

Hmotnost 510 g

TC9210U Držák kamery pro vnitřní použití

Maximální zatížení 4,5 kg

Montážní hlavice Nastavitelná – natáčení v rozsahu
360°, naklánění v rozsahu 180°

Povrchová úprava Pololesklá šedobílá akrylová

Hmotnost:

S přírubou pro montáž na
stěnu nebo strop

291 g

S úchytkou ve tvaru T 245 g

Příruba pro montáž na stěnu nebo strop, součást
dodávky pevného nástěnného/stropního držáku TC9210U

Stropní úchytka ve tvaru T

Součást dodávky pevného nástěnného/stropního držáku TC9210U.

Informace o objednání

TC9208 Držák kamery pro vnitřní použití
univerzální držák, délka 200 mm, maximální zatížení
4 kg, hliníková povrchová úprava
Číslo objednávky TC9208

TC9201 Držák kamery pro vnitřní použití
luxusní univerzální držák, délka 200 mm, maximální
zatížení 9 kg, černá povrchová úprava
Číslo objednávky TC9201

2 | TC 9200 Držáky kamer pro vnitřní použití



TC9212 Držák kamery pro vnitřní použití
nástěnný držák s proměnnou délkou od 244 do
414 mm, maximální zatížení 10 kg, hliníková/černá
povrchová úprava
Číslo objednávky TC9212

TC9203 Držák kamery pro vnitřní použití
univerzální nástěnný/stropní držák, pravoúhlý,
maximální zatížení 10 kg, hliníková/černá povrchová
úprava
Číslo objednávky TC9203

TC9205 Držák kamery pro vnitřní použití
výška 130 mm, maximální zatížení 2 kg, hliníková
povrchová úprava
Číslo objednávky TC9205

TC9210U Držák kamery pro vnitřní použití
univerzální nástěnný/stropní držák, výška 152 mm,
maximální zatížení 4,5 kg, šedobílá povrchová úprava,
včetně stropní úchytky ve tvaru T a příruby pro montáž
na stěnu nebo strop
Číslo objednávky TC9210U

TC9207 Držák kamery pro vnitřní použití
výška 175 mm, maximální zatížení 4 kg, hliníková/
šedobílá povrchová úprava
Číslo objednávky TC9207

TC9210US Držák kamery pro vnitřní použití
Univerzální nástěnný/stropní držák, výška 152 mm,
maximální zatížení 4,5 kg, šedobílá povrchová úprava,
včetně stropní úchytky ve tvaru T a příruby pro montáž
na stěnu nebo strop, stříbrná barva
Číslo objednávky TC9210US

 

3 | TC 9200 Držáky kamer pro vnitřní použití

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2012 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
2050919179 | cs, V1, 11. Zář 2012


